

391.

Projekt Integrace o.p.s.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202222090

Dodavatel:  
**Projekt Integrace o.p.s.**  
**Kazašská 1427/4**  
**101 00 Vršovice (Praha 10)**

Variabilní symbol: 202222090  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:

IČ: 27382711  
DIČ: CZ27382711  
  
www.projektintegrace.cz

Odběratel: IČ: 00856878  
DIČ:

**Základní škola Vysoké Mýto**  
**Jirásková 317**  
**566 01 Vysoké Mýto**

Číslo účtu: 1969616399 0800

Datum vystavení: 01.09.2022  
Datum splatnosti: 15.09.2022  
Datum uskutečnění plnění: 01.09.2022  
Forma úhrady: Přikazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: školní potřeby, kompletace, balení, expedice						
01 Sešit 510, A5, čistý, 10 listů	70	3,39		237,30 21%	49,83	287,13
02 Sešit 511, A5, linka, 10 listů	180	3,39		610,20 21%	128,14	738,34
04 Sešit 512, A5, linka, 10 listů	180	3,39		610,20 21%	128,14	738,34
05 Sešit 513, A5, linka, 10 listů	440	3,39		1 491,60 21%	313,24	1 804,84
07 Sešit 523, A5, linka, 20 listů	1 050	4,24		4 452,00 21%	934,92	5 386,92
08 Sešit 524, A5, linka, 20 listů	770	3,81		2 933,70 21%	616,08	3 549,78
10 Sešit 544 A5, linka, 40 listů	70	6,05		423,50 21%	88,94	512,44
15 Sešit 420 A4, čistý, 20 listů	210	7,75		1 627,50 21%	341,78	1 969,28
16 Sešit 424 A4, linka, 20 listů	70	7,75		542,50 21%	113,93	656,43
18 Sešit 440 A4, čistý, 40 listů	230	12,10		2 783,00 21%	584,43	3 367,43
19 Sešit 444 A4, linka, 40 listů	280	12,10		3 388,00 21%	711,48	4 099,48
24 Sešit 624 A6, linka, 20 listů	335	2,75		921,25 21%	193,46	1 114,71
25 Sešit 644 A6, linka, 40 listů	130	4,66		605,80 21%	127,22	733,02
26 Sešit notový ML2 16 listů	70	9,55		668,50 21%	140,39	808,89
33 Kreslicí karton 220g A4	49	124,00		6 076,00 21%	1 275,96	7 351,96
34 Kreslicí karton 220g A3	33	248,00		8 184,00 21%	1 718,64	9 902,64
35 Kreslicí karton 220g A2	3	268,00		804,00 21%	168,84	972,84
37 Náčrtník A4, volné listy	21	139,00		2 919,00 21%	612,99	3 531,99
38 Náčrtník A3, volné listy	10	278,00		2 780,00 21%	583,80	3 363,80
43 xerox papír A4	20	89,00		1 780,00 21%	373,80	2 153,80
sleva	1	-2 192,00		-2 192,00 21%	-460,32	-2 652,32
kompletace, balení, expedice	1	2 192,00		2 192,00 21%	460,32	2 652,32

Součet položek *SEŠITY 1. STUPENĚ* 43 838,05 9 206,01 53 044,06  
Zaokrouhlení 0,94  
**CELKEM K ÚHRADĚ 53 045,00**

Faktura je započítána v rámci paragrafu č. 81 zákona 435/2004 v platném znění. Dodavatel je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců

Vystavil: **Správnost faktury potvrzují a poukazují k výplatě.**

Dne: *2.9.2022*

  
Podpis a funkce

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VYSOKÉ MÝTO,  
JIRÁSKOVA,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Dne: *2.9.2022* Zpracoval: *PATKOVÁ*  
Číslo: *1488/2022* Spis. značka: *3.2.14*  
Počet listů: *1* Skart. zn. a lhůta: *1/10*  
Počet příloh: *1*

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

